Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Сандатовского  сельского поселения

________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2022 года                                                                                  №  18

с.  Сандата

Об отмене постановления Администрации

Сандатовского сельского

Поселения

от 01.07.2021 г. N 52 "Положение об

организации и осуществлении первичного

воинского учета граждан на территории

Сандатовского сельского поселения"

     Руководствуясь  протестом Сальской городской прокуратуры на постановление Администрации Сандатовского  сельского поселения  № 52 от 01.07.2021г. «Положение об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории

Сандатовского сельского поселения», согласно ст. 8 Федерального Закона № 53-ФЗ от 28.03.1998 года «О воинской обязанности и военной службе»,  постановлению Правительства РФ от 27.11.2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить как противоречащее действующему законодательству Российской Федерации постановление Администрации Сандатовского сельского поселения от 01.07.2021г. N 52 "Положение об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Сандатовского сельского поселения".
2.  Настоящее постановление опубликовать на информационных стендах и разместить на официальном сайте Администрации Сандатовского сельского поселения в сети интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Сандатовского

сельского поселения                                                                 Н.И. Сероштан